РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.09.2023				 № 82                               х.Романов

«Об утверждении Перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях на
территории Романовского сельского поселения»

В целях обеспечения реализации на территории Романовского сельского поселения Областного закона от 25.10.2002г № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Романовского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Романовского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение 1).
2. Постановление Администрации Романовского сельского поселения от 06.03.2019г. № 20 «Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», считать утратившим силу.
3. Постановление вступает  в силу со дня официального опубликования в печатном издании «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ».
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Романовского сельского поселения				С.В. Яцкий

Приложение № 1
 к постановлению Администрации Романовского
сельского поселения от 05.09.2023 г. № 82

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Должностные лица уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1.
	Глава администрации сельского поселения
	статья 2.2; статья 9.1 часть 2; статья 9.3; статья 9.9 часть 2.

	2.
	 Специалист по  правовой и кадровой работе

	статья 2.3; статья  2.5;  статья 2.10; статья 5.4;

	3.
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений
	статья  2.7; статья  3.2; статья  4.1; статья 4.5; статья  4.7; статья  6.3;  статья 6.4.

	4.
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства (Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства)

	статья 2.4; статья  2.7; статья  4.1; статья  4.4; статья 4.5; статья  4.7;  статья  5.1; статья 5.2; статья 5.3; статья 5.5;  статья 8.1; статья 8.2; статья 8.8; статья 8.10.